Y6bHwwObOeeujJVjHCmSLlX4+TTsWCvphTcnDIRlzoGLMyE/ Mt7/ eawwh7IprNAMtjBHEi8Mw==| 00001000000407333703| |

Sello Digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del CFDI:

00001000000404495782

$219.81Subtotal

$35.19IVA 16% (002)

Total $255.00DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 00/100 PESOS.

Pago en una sola exhibición PUE

Método de Pago: Forma de Pago:

Efectivo 01

Condiciones de pago Moneda / Tipo de cambio

MXN

Impuestos Trasladados

Este documento es una representación impresa de un CFDI Powered